contracte i que resten incorporades a l’expedient.

Tercer. Aprovar l’expedient de contractació del contracte del servei de manteniment de 
la ruta del Tren Pinxo, integrat pels documents que consten relacionats en la part 
expositiva d’aquesta resolució.

Quart. Autoritzar la despesa per import de 66.101,21 € (seixanta-sis mil cent un euros 
amb vint-i-un cèntims d’euro) amb el següent detall:

Documents Comptables “A” Anualitat Aplicació pressupostària Import
920250000611 2025 100 45901 2100000 11.016,87 €
920259000041 2026 100 45901 2100000 55.084,34 €

El contracte restarà sotmès a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i